

E-mail : actech2007@gmail.com

No	품명	규격	수량	단위	단가	금액
맨홀펌프제어반						
1	맨홀펌프제어반		1	면		
1)	외함(옥외형STS)	700Wx1850Hx600D	1	면	3,000,000	3,000,000
2)	CPU MODULE	0.084us/step	1	EA	1,146,000	1,146,000
3)	전원 MODULE	AC220V	1	EA	216,000	216,000
4)	BASE UNIT	4 Slot	1	EA	238,000	238,000
5)	D/I MODULE	16 POINT	1	EA	157,000	157,000
6)	D/O MODULE	16 POINT	1	EA	251,000	251,000
7)	Ethernet 통신 Module	10/100Mbps RJ45	1	EA	1,162,000	1,162,000
8)	DC POWER SUPPLY	AC220V, DC24V, 6A	1	EA	450,000	450,000
9)	전원 보호용 피뢰기	AC380V, 40KA	1	EA	800,000	800,000
10)	디지털 전력표시장치		1	SET	1,120,000	1,120,000
11)	CT	15VA 1.0 Class	3	EA	15,750	47,250
12)	Power Lamp	AC110/220V 30ℓ	1	EA	3,200	3,200
13)	Noise Filter	AC220V 6A	1	EA	26,800	26,800
14)	Control Relay	4a4b, DC24V, LED	14	EA	16,800	235,200
15)	DIAZED FUSE W/HOLDER	25A 이하	3	EA	15,800	47,400
16)	Limit Switch	2a2b	1	EA	17,400	17,400
17)	F.L	AC220V, 18W	1	EA	50,000	50,000
18)	Space Heater	AC220V, 100W	1	EA	20,000	20,000
19)	Temp Controller	0~90℃	2	EA	45,000	90,000
20)	MCCB	4P, 50AF	1	EA	66,900	66,900
21)	ELCB	3P, 30AF	2	EA	49,300	98,600
22)	MCCB	2P, 30AF	2	EA	30,100	60,200
23)	BKM	2P	5	EA	16,900	84,500
24)	Magnetic Contactor	380V/11kw 22A	2	EA	23,100	46,200
25)	디지털모터보호계전기	지락검출	2	EA	157,600	315,200
26)	CONDENSER(380~400V)	3ℓ 10μF	2	EA	8,600	17,200
27)	이면배선	KIV 2.5sq	150	M	507	76,050
28)	이면배선	KIV 10.0sq	60	M	2,057	123,420
29)	DUCT	60*40	10	EA	6,000	60,000
30)	DUCT	80*60	2	EA	8,000	16,000
31)	고정식단자대	100A 4P	2	EA	6,380	12,760
32)	고정식단자대	50A 3P	2	EA	2,760	5,520
33)	조립식단자대	15A	30	EA	240	7,200
34)	부스바	동	1	EA	17,654	17,654
35)	Transformer	500VA	1	EA	324,000	324,000
36)	잡자재		1	식	200,000	200,000
37)	수위스위치	오뚜기	1	SET	468,000	468,000
38)	레벨콘트롤러	교번운전	1	SET	360,000	360,000
39)	수위스위치 설치금구		1	SET	150,000	150,000
40)	제작 및 조립인건비	전기기계조립원	12	M/D	116,486	1,397,832

[illegible]

[illegible]